ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida João Pessoa, nº 414, Humaitá/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 – Site: www.humaita.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 17/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE HUMAITÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 18 de
fevereiro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

3. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 15/2022.

3.1. Retifica-se a nomenclatura do Edital n° 15/2022, de 23 de maio de 2022, para fazer constar como Edital

n° 15/2022 – Notas Preliminares da Prova de Títulos.

Humaitá/RS, 27 de maio de 2022.

Paulo Antônio Schwade,

Prefeito Municipal de Humaitá/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida João Pessoa, nº 414, Humaitá/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 – Site: www.humaita.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1730326 Josiane Tais Ody Da Costa 0,00

1728541 Lunara Fernanda Belitz Schuster 0,00

1734099 Micheli Glinke Daronch 0,00

1731867 Tatiane Andreia Nonenmacher 0,00

Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1723782 Aline Adriana Borgmann 0,00

1726819 Ariane Ribas Knoll 2,00

1734263 Caroline Hillesheim 0,00

1734522 Luciani Feldmann 2,00